
 R A D A   I  Z A R Z Ą D  D Z I E L N I C Y   IV   P R Ą D N I K   B I A Ł Y 

 31 – 221 Kraków, ul. Białoprądnicka 3, tel/fax. 12 638 10 12, e-mail: rada@dzielnica4.krakow.pl, www.dzielnica4.krakow.pl 

Dz.04.0021.43.2021 

 

 

Uchwała Nr XLIII/406/2021 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 11 października 2021 r. 
 

w sprawie modernizacji ulicy Malinowej oraz Glogera w Krakowie. 

 
                Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały  

w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5466 ze zm.) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wnioskuje się o modernizację ulicy Malinowej jako ciąg pieszo-jezdny wraz z budową odwodnienia. 

§ 2. 

Wnioskuje się o przyśpieszenie prac związanych z budową odwodnienia oraz chodnika w ciągu ulicy 

Glogera 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu  

                                    Dzielnicy IV Prądnik Biały 

                             

         Dominik Franczak 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Ad. 1. Na zlecenie miasta została opracowana wielowariantowa i wielobranżowa koncepcja przebudowy ulicy 

Malinowej. Obydwa warianty A i B zostały przed Radę negatywnie zaopiniowane na sesji w dniu 30.09.2021 

r., z uwagi na jednoznacznie negatywne stanowisko ze strony licznie przybyłych mieszkańców ulicy. 

Mieszkańcy zwracali uwagę, że obecna nawierzchnia naturalna jest nawierzchnią przepuszczalną  

i często zalega na niej woda, dodatkowo odpływając do sąsiadujących z drogą posesji. Mieszkańcy wyrazili 

więc obawę, że modernizacja polegająca na zastosowaniu nawierzchni przepuszczalnej  

i braku budowy odwodnienia, nie przyniesie pożądanych efektów, a tylko pogorszy sprawę. 

W związku z powyższym warunkiem koniecznym do modernizacji tej ulicy jest budowa odwodnienia 

odprowadzającego nadmiar wód opadowych. 

Ponadto, z uwagi na wąskie parametry ulicy oraz bliskość domów, mieszkańcy opowiedzieli się za 

pozostawieniem zmodernizowanej ulicy w formie ciągu pieszo-jezdnego, co powinno się wiązać  

z wprowadzeniem strefy zamieszkania. 

Ad. 2. Jako że budowa odwodnienia w ciągu ulicy Malinowej wymaga istnienia odwodnienia w ciągu ulicy 

Glogera, Rada wnioskuje o przyspieszenie prac nad modernizacją ulicy Glogera polegającej na budowie 

odwodnienia oraz chodnika. Modernizacja ulicy Glogera jest niezbędna z uwagi na postępującą zabudowę i 

mailto:rada@dzielnica4.krakow.pl


wielokrotnie poruszany problem stale rosnącego zagrożenia bezpieczeństwa pieszych. Brak możliwości 

przeprowadzenia należytej modernizacji ulicy takiej jak Malinowa dodatkowo pokazuje, jak bardzo kluczowa 

dla całej okolicy jest przebudowa ulicy Glogera. 


